[bookmark: _GoBack]EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2024.
OBJETO: Registro de preços para futura aquisição de veículos do tipo van e PICK-UP cabine dupla 4x4 para a frota municipal atendendo as demandas das secretarias municipais de Marcelândia/MT.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA – MT
CONTRATADA: ASCIA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MITSUBISHI LTDA.
VALOR DO CONTRATO: R$ 208.900,00
DATA ASSINATURA:22/02/2024